ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № _345__ от 31.12.2019 г.

по муниципальному общеобразовательному учреждению

 Вощажниковская средняя общеобразовательная школа

О внесении изменений в учетную политику учреждения.

     На основании требований Федерального закона «О бухгалтерском учете»

от 06 декабря 2011 г. №402-ФЗ «О бухгалтерском учете», в соответствие с

требованиями части 2 статьи 136 Трудового кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с изменениями требований, установленных законодательством РФ

о бухгалтерском учете внести изменения в действующую учетную политику

учреждения.

2.Утвердить Положение о выдачи расчетного листа МОУ Вощажниковская

СОШ (приложение №8 к учетной политике).

3. Утвердить форму расчетного листа и ввести в документооборот с 01

января 2020 года.

4. Ответственным за выдачу расчетных листов назначить бухгалтера по

начислению и выплате заработной платы сотрудникам учреждения Макарову

С.М.

5.Утвердить образец заявления о пересылке расчетного листа на

электронную почту.

6.Уведомить сотрудников учреждения о возможности получать расчетный

лист по электронной почте.

7. Утвердить образец  Журнала регистрации и выдачи расчетных листков.

8. Контроль за выполнением настоящего Приказа  возложить на главного

бухгалтера МОУ Вощажниковская СОШ Тимофееву О.В.

МОУ ВОЩАЖНИКОВСКАЯ СОШ, Марасанова Светлана Владимировна, Директор
17.02.2021 22:05 (MSK), Сертификат № 015B33890037AC6CB641A40F33D8D61B6A